
 

 

UCHWAŁA NR XXII/219/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4a w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 1  ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2010 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/48/2019 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie dokonania 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:     

„§ 2. 1. W przypadku zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ustala się stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1: 

1) za każdą z pierwszych czterech osób zamieszkałych na danej nieruchomości w wysokości 

29,00 zł/osobę/miesiąc, 

2) za piątą i każdą kolejną osobę zamieszkałą na danej nieruchomości w wysokości 

14,50 zł/osobę/miesiąc; 

2. W przypadku zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej ustala się stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1: 

1) za każdą z pierwszych czterech osób zamieszkałych na danej nieruchomości w wysokości 

27,00 zł/osobę/miesiąc, 

2) za piątą i każdą kolejną osobę zamieszkałą na danej nieruchomości w wysokości 

13,50 zł/osobę/miesiąc. 

3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, określa się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w §1: 

1) w przypadku zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: 

a) za każdą z pierwszych czterech osób zamieszkałych na danej nieruchomości w wysokości 

58,00 zł/osobę/miesiąc, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2020 r.

Poz. 2623



b) za piątą i każdą kolejną osobę zamieszkałą na danej nieruchomości w wysokości 

29,00 zł/osobę/miesiąc; 

2) w przypadku zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: 

a) za każdą z pierwszych czterech osób zamieszkałych na danej nieruchomości w wysokości 

54,00 zł/osobę/miesiąc, 

b) za piątą i każdą kolejną osobę zamieszkałą na danej nieruchomości w wysokości 

27,00 zł/osobę/miesiąc. 

4. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

5. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 4 wynosi 3,00 zł miesięcznie od osoby 

zamieszkującej na danej nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki i Finansów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Bieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2623


		2020-06-12T11:56:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




